4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10. 2022 № 1415
	г. Белокуриха

	О внесении изменений в Схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории города Белокуриха Алтайского края без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута, утвержденную постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.04.2022
№ 411

 Рассмотрев служебную записку председателя комитета  по управлению имуществом города Белокурихи Р.Г. Посысаевой от 08.09.2022 № 550,
протокол заседания комиссии администрации города Белокуриха Алтайского края по рассмотрению предложений о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории города Белокуриха Алтайского края от 03.10.2022 № 3, в соответствии с Порядком утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях  или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории  Алтайского края, утвержденным постановлением Правительства Алтайского края от 27.09.2021 № 355, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории города Белокуриха Алтайского края без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута, утвержденную администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.04.2022 № 411, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города О.В. Кривенко.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров

Приложение

                                                                  к постановлению
администрации города

Белокуриха Алтайского края
                                                               _______ 2022 № ______
Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
и мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории города Белокуриха Алтайского края без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута

	№ п/п
	Описание места размещения некапитального гаража, места стоянки средств передвижения инвалидов (адрес, местоположение)
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии)
	Примерная площадь места размещения некапитальных гаражей, мест стоянки средств передвижения инвалидов с указанием размеров (кв.м)
	Номер кадастрового квартала, в котором расположено место размещения некапитального гаража, место стоянки средств передвижения инвалидов

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	С юго-западной стороны земельного участка с кадастровым номером 22:64:010904:35, расположенного примерно в 40 м по направлению на северо-восток от жилого дома по адресу: г. Белокуриха,
пер. Школьный, дом 3

	-
	24
	22:64:010904

	2.
	Примерно 4 м  на юго–запад от земельного участка с кадастровым номером 22:64:010904:35

расположенного примерно в 40 м по направлению на северо-восток от жилого дома по адресу: г. Белокуриха,
пер. Школьный, дом 3

	-
	24
	22:64:010904

	3.
	На земельном участке с кадастровым номером 22:64:010102:1535, ориентировочно в 41 м от  земельного участка с кадастровым номером 22:64:010102:46
	-
	24
	22:64:010102

	4.
	На земельном участке с кадастровым номером 22:64:010102:1535 ориентировочно в 45 м от  земельного участка с кадастровым номером 22:64:010102:46
	-
	24
	22:64:010102

Начальник отдела

архитектуры и градостроительства
О.А. Дворецкая